



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2020 года

№ 149

**О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 17 декабря 2014 года № 3420 «Об утверждении Порядка формирования и реализации Адресной инвестиционной программы города Костромы на очередной финансовый год и плановый период и Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, о прекращении реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Костромы»**

В связи с произошедшими изменениями в структуре Администрации города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 17 декабря 2014 года № 3420 «Об утверждении Порядка формирования и реализации Адресной инвестиционной программы города Костромы на очередной финансовый год и плановый период и Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, о прекращении реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 20 апреля 2015 года № 822, от 22 апреля 2016 года № 1036), следующие изменения:

1.1. в Порядке формирования и реализации Адресной инвестиционной программы города Костромы на очередной финансовый год и плановый период:

1.1.1. в абзаце первом пункта 2.1 слова «Управление строительства и капитального ремонта Администрации города Костромы (далее - Управление строительства и капитального ремонта)» заменить словами «Комитет по строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы (далее - Комитет)»;

1.1.2. в пункте 2.4:

1.1.2.1. в абзаце первом слова «Управление строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитет»;

1.1.2.2. в подпункте «б» слова «Управлением строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитетом»;

1.1.3. в пункте 2.6 слова «Управление строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитет»;

1.1.4. в пункте 2.9 слова «Управление строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитет»;

1.1.5. в пункте 2.10 слова «Управления строительства и капитального ремонта»

заменить словом «Комитета»;

1.1.6. в абзаце первом пункта 2.11 слова «Управление строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитет»;

1.1.7. в пункте 3.3 слова «Управление строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитет»;

1.1.8. в пункте 3.5 слова «Управление строительства и капитального ремонта» заменить словом «Комитет»;

1.2. в Порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, о прекращении реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Костромы:

1.2.1. в пункте 2.11 слова «Управление строительства и капитального ремонта Администрации города Костромы (далее - Управление строительства и капитального ремонта), Управление территориального планирования, городских земель, градостроительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации города Костромы» заменить словами «Комитет по строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы (далее – Комитет), Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы»;

1.2.2. в пункте 2.15 слова «Управление территориального планирования, городских земель, градостроительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации города Костромы» заменить словами «Управление архитектуры и градостроительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы



А. В. Смирнов